
Nõmme SK laste meistrivõistlused 
14.03.2018, Tallinna Spordihall 

 
T 2009.-2010. 60m jooks 
1. Grete-Lii Tamm 6.01.2009 Berendsen 10,73 
2. Maari Randväli 25.05.2009 Reiljan 10,76 
3. Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Vackermann 10,86 
4. Maarja Rei 16.07.2009 Reiljan 11,07 
5. Liisa Karoliine Vaht 5.05.2009 Reiljan 11,14 
6. Elsa Pärn 15.01.2009 Reiljan 11,38 
7. Mia Loreen Johanson 24.07.2009 Vainola 11,45 
8. Margareth Palmiste 11.08.2009 Reiljan 11,58 
9. Emily Ojasalu 14.07.2010 Vainola 12,36 
v.a. Kiara Sööt 23.02.2012  11,99 
 
T 2009.-2010. kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Grete-Lii Tamm 6.01.2009 Berendsen 3.51 
2. Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Vackermann 3.27 
3. Maari Randväli 25.03.2009 Reiljan 3.24 
4. Liisa Karoliine Vaht 5.05.2009 Reiljan 3.20 
5. Elsa Pärn 15.01.2009 Reiljan 3.01 
6. Maarja Rei 16.07.2009 Reiljan 2.98 
7. Margareth Palmiste 11.08.2009 Reiljan 2.88 
8. Mia Loreen Johanson 24.07.2009 Vainola 2.44 
9. Emily Ojasalu 14.07.2010 Vainola 2.19 
v.a. Kiara Sööt 23.02.2012  2.50 
 
T 2007.-2008. 60m jooks 
1. Karolin Meeri Meos 27.01.2008 Reiljan 10,00 
2. Heli Valgeväli 25.12.2007 Reiljan 10,07 
3. Klarika Metsala 7.02.2007 Vackermann 10,09 
4. Linda Volkov 17.09.2007 Vackermann 10,12 
5. Sofije Rohtvee 19.04.2007 Vainola  10,21 
6. Susanna Kalk 4.07.2007 Vainola 10,36 
7. Kertu Kertner 13.09.2008 Reiljan 10,42 
8. Karmen Emily Gabor 3.04.2007 Reiljan 10,61 
9. Karina Grünbaum 15.12.2007 Vainola 10,78 
10. Kirke Reiman 24.10.2008 Reiljan 10,84 
11. Lorena Õispuu 7.07.2008 Vackermann 10,92 
12. Mirjam Poudel 12.04.2007 Reiljan 10,95 
13. Meribel Männik 22.02.208 Reiljan 10,98 
14. Marily Tikenberg 21.12.2007 Vackermann 11,30 
15. Linda Kõll 28.11.2008 Reiljan 11,78 
16. Greete Reino 20.12.2008 Reiljan 11,96 
17. Berta Kurvits 22.10.2008 Vackermann 11,99 
18. Sofia Piir 30.09.2008 Reiljan 12,85 
 
T 2007.-2008.  200m jooks 
1. Karolin Meeri Meos 27.01.2008 Reiljan 34,11 
2. Klarika Metsala 7.02.2007 Vackermann 34,72 
3. Kertu Kertner 13.09.2008 Reiljan 35,02 
4. Heli Valgeväli 25.12.2007 Reiljan 35,27 
5. Sofije Rohtvee 19.04.2007 Vainola  36,21 
6. Susanna Kalk 4.07.2007 Vainola 36,32 
7. Mirjam Poudel 12.04.2007 Reiljan 36,48 
8. Kirke Reiman 24.10.2008 Reiljan 37,63 
9. Karmen Emily Gabor 3.04.2007 Reiljan 37,79 
13. Karina Grünbaum 15.12.2007 Vainola 38,21 
14. Meribel Männik 22.02.2008 Reiljan 39,48 
15. Berta Kurvits 22.10.2008 Vackermann 41,58 
16. Linda Kõll 28.11.2008 Reiljan 41,95 
 



T 2007.-2008. kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Karolin Meeri Meos 27.01.2008 Reiljan 4.05 
2. Heli Valgeväli 25.12.2007 Reiljan 4.01 
3. Klarika Metsala 7.02.2007 Vackermann 3.82 
4. Linda Volkov 17.09.2007 Vackermann 3.80 
5. Susanna Kalk 4.07.2007 Vainola  3.67 
6. Sofije Rohtvee 19.04.2007 Vainola  3.56 
7. Karmen Emily Gabor 3.04.2007 Reiljan 3.50 
8. Kertu Kertner 13.09.2008 Reiljan 3.50 
9. Karina Grünbaum 15.12.2007 Vainola  3.40 
10. Meribel Männik 22.02.2008 Reiljan 3.30 
11. Mirjam Poudel 12.04.2007 Reiljan 3.30 
12. Sofia Piir 30.09.2008 Reiljan 2.96 
13. Linda Kõll 28.11.2008 Reiljan 2.94 
14. Berta Kurvits 22.10.2008 Vackermann 2.90 
15. Greete Reino 20.12.2008 Reiljan 2.80 
 
T 2005.-2006. 60m jooks 
1. Caterina Cicetti 30.04.2005 Berendsen 8,73 
2. Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Vackermann 8,96 
3. Kärt Antov 14.06.2006 Berendsen 9,23 
4. Sesse Vali 5.12.2005 Reiljan 9,77 
5. Kätriin Poogen 19.11.2006 Reiljan 9,94 
6. Hanna Reeli Kukk 25.11.2006 Vackermann 10,33 
7. Reti Reinik 27.06.2006 Vackermann 10,72 
8. Emma Liiv 5.10.2005 Reiljan 10,91 
9. Lily-Marleen Soe 27.09.2006 Berendsen 11,03 
v.a. Gertrud Ehrlich 14.08.2005 Unt 10,04 
 
T 2005.-2006. 200m jooks 
1. Caterina Cicetti 30.04.2005 Berendsen 28,67 
2. Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Vackermann 29,45 
3. Sesse Vali 5.12.2005 Reiljan 32,63 
4. Emma Liiv 5.10.2005 Reiljan 37,75 
 
T 2005.-2006. kaugushüpe 
1. Caterina Cicetti 30.04.2005 Berendsen 4.61 
2. Helena Katariina Tõnise 11.03.2006 Maasik 4.14 
3. Sesse Vali 5.12.2005 Reiljan 3.97 
4. Emilia Heil 9.07.2005 Maasik 3.84 
5. Hanna Reeli Kukk 25.11.2006 Vackermann 3.72 
6. Kärt Antov 14.06.2006 Berendsen 3.64 
7. Reti Reinik 27.06.2006 Vackermann 3.42 
8. Lily-Marleen Soe 27.09.2006 Berendsen 2.95 
 
T 2005.-2006. kõrgushüpe 
1. Helena Katariina Tõnise 11.03.2006 Maasik 1.25 
 
T 2005.-2006. kuulitõuge 2kg 
1. Sesse Vali 5.12.2005 Reiljan 8.31 
2. Emilia Heil 9.07.2005 Vainola/Maasik 8.06 
 
T 2003.-2004. 60m jooks 
1. Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Berendsen 8,30 
2. Annabel Prodel 29.04.2003 Maasik 8,43 
3. Maiken Lipp 28.02.2003 Berendsen 8,55 
4. Kendra-Marii Sikk 5.08.2003 Maasik 8,70 
5. Liis Karola Leclercq 1.04.2004 Reiljan 8,71 
6. Kristina Kuldner 6.07.2003 Berendsen 8,76 
7. Wanda D'Angelo 6.08.2004 Maasik 8,97 
8. Liisi Valdvee 24.07.2004 Reiljan 9,42 
 



 
T 2003.-2004. 200m jooks 
1. Hella Tõnts 21.09.2004 Reiljan 28,26 
2. Liis Karola Leclercq 1.04.2004 Reiljan 28,97 
3. Kaisa Hänni 14.10.2004 Reiljan 29.45 
4. Krsitina Kuldner 6.07.2003 Berendsen 29,59 
5. Nora Õispuu 19.08.2004 Reiljan 29,73 
6. Marianne Kivimets 18.03.2004 Vackermann 32,41 
 
T 2003.-2004. kõrgushüpe 
1. Hella Tõnts 21.09.2004 Reiljan 1.50 
2. Maiken Lipp 28.02.2003 Berendsen 1.45 
3. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Maasik 1.25 
 
T 2003.-2004. kaugushüpe 
1. Hella Tõnts 21.09.2004 Reiljan 4.97 
2. Kendra-Marii Sikk 5.08.2003 Maasik 4.80 
3. Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Berendsen 4.59 
4. Kaisa Hänni 14.10.2004 Reiljan 4.57 
5. Nora Õispuu 19.08.2004 Reiljan 4.45 
6. Kristina Kuldner 6.07.2003 Berendsen 4.35 
7. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Maasik 4.26 
8. Wanda D* Angelo 6.08.2004 Maasik 3.97 
9. Liisi Valdvee 24.07.2004 Reiljan 3.96 
 
T 2003.-2004. kuulitõuge 3kg 
1. Maiken Lipp 28.02.2003 Berendsen 9.93 
2. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Maasik 9.79 
3. Nora Õispuu 19.08.2004 Reiljan 7.75 
 
P 2009.-2010. 60m jooks 
1. Markus Rei 16.07.2009 Reiljan 10,81 
2. Janek Põldar 15.10.2009 Berendsen 11,28 
3. Siim Kuusemäe 23.07.2010 Berendsen 11,93 
4. Sten-Martin Tulp 15.12.2009 Berendsen 11,99 
 
P 2009.-2010. kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Janek Põldar 15.10.2009 Berendsen 3.17 
2. Markus Rei 16.07.2009 Reiljan 3.07 
3. Siim Kuusemäe 23.07.2010 Berendsen 2.82 
4. Sten-Martin Tulp 15.12.2009 Berendsen 2.80 
 
P 2007.-2008. 60m jooks 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008 Maasik 9,36 
2. Edvard Krõman 5.05.2007 Maasik 10,34 
3. Rasmus Põldma 8.03.2008 Berendsen 10,35 
4. Kusti Kaljo 17.06.2007 Reiljan 10,50 
5. Ralf Kink 3.01.2007 Maasik 10,64 
6. Kris-Marten Kuub 26.10.2007 Berendsen 10,84 
7. Kaspar Mansberg 28.04.2008 Reiljan 11,50 
8. Rasmus Tambre 19.09.2007 Vainola 11,95 
 
P 2007.-2008. 200m jooks 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008 Maasik 31,09 
2. Rasmus Põldma 8.03.2008 Berendsen 34,54 
3. Kusti Kaljo 17.06.2007 Reiljan 36,36 
4. Edvard Krõman 5.05.2007 Maasik 36,49 
5. Ralf Kink 3.01.2007 Maasik 38,72 
6. Rasmus Tambre 19.09.2007 Vainola 43,51 
 
 
 



 
P 2007.-2008. kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008 Maasik 3.84 
2. Kusti Kaljo 17.06.2007 Reiljan 3.55 
3. Edvard Krõman 5.05.2007 Maasik 3.53 
4. Ralf Kink 3.01.2007 Maasik 3.52 
5. Rasmus Põldma 8.03.2008 Berendsen 3.51 
6. Chris Roland Kogan 6.10.2006 Maasik 3.22 
7. Kaspar Mansberg 28.04.2008 Reiljan 3.17 
8. Rasmus Tambre 19.09.2007 Vainola 2.94 
9. Kris-Marten Kuub 26.10.2007 Berendsen 2.81 
 
P 2005.-2006. 60m jooks 
1. Oliver Otlot 23.02.2005 Maasik 8,39 
2. Risto Saar 4.10.2005 Vackermann 8,92 
3. Erik Loorand 2.12.2005 Vackermann 8,95 
4. Roberto Kaljo 20.09.2005 Reiljan 9,43 
5. Chris Roland Kogan 6.10.2006 Maasik 9,67 
6. Martin Etverk 6.04.2006 Vackermann 10,14 
7. Rasmus Kasemaa 9.06.2006 Vackermann 10,92 
8. Martin Mirt 16.01.2006 Vackermann 11,59 
9. Ekke Sten Pohlak 19.11.2005 Reiljan 12,38 
v.a. Trevor Karro 25.05.2006 Unt 10,84 
 
P 2005.-2006. 200m jooks 
1. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Reiljan 28,28 
2. Risto Saar 4.10.2005 Vackermann 29,57 
3. Erik Loorand 2.12.2005 Vackermann 31,14 
4. Roberto Kaljo 20.09.2005 Reiljan 31,51 
5. Oskar Pukk 24.04.2005 Raamat 33,31 
6. Chris Roland Kogan 6.10.2006 Maasik 34,17 
7. Risto Kalju 6.06.2006 Vackermann 34,76 
8. Martin Etverk 6.04.2006 Vackermann 35,60 
9. Martin Mirt 16.01.2006 Vackermann 41,33 
10. Ekke Sten Pohlak 19.11.2005 Reiljan 49,60 
v.a. Trevor Karro 25.05.2006 Unt 39,16 
 
P 2005.-2006. kaugushüpe 
1. Risto Saar 4.10.2005 Vackermann 4.35 
2. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Reiljan 4.28 
3. Oliver Otlot 23.02.2005 Maasik 4.22 
4. Oskar Pukk 24.04.2005 Raamat 4.18 
5. Roberto Kaljo 20.09.2005 Reiljan 4.10 
6. Risto Kalju 6.06.2006 Vackermann 3.92 
7. Erik Loorand 2.12.2005 Vackermann 3.90 
8. Martin Etverk 6.04.2006 Vackermann 3.79 
9. Martin Mirt 16.01.2006 Vackermann 3.11 
10. Ekke Sten Pohlak 19.11.2005 Reiljan 2.86 
 
P 2005.-2006. kuulitõuge 3kg 
1. Juhan Tõnn Toots 21.05.2005 Reiljan 7.33 
2. Martin Etverk 6.04.2006 Vackermann 6.83 
3. Roberto Kaljo 20.09.2005 Reiljan 6.57 
4. Rasmus Kasemaa 9.06.2006 Vackermann 4.18 
 
P 2003.-2006. kõrgushüpe 
1. Tristan Imala 6.10.2004 Raamat 1.40 
2. Oskar Pukk 24.04.2005 Raamat 1.30 
3. Joonas Kimsto 13.12.2004 Raamat 1.25 
4. Risto Kalju 6.06.2006 Vackermann 1.25 
 
 



 
P 2003.-2004. 60m jooks 
1. Kaspar Rebane 19.04.2003 Reiljan 7,91 
2. Martin Moistus 30.07.2003 Berendsen 8,06 
3. Jan Joonas Preimann 14.08.2003 Vackermann 8,55 
4. Robin Telve 17.09.2003 Vackermann 9,28 
5. Joonas Kimsto 13.12.2004 Raamat 9,64 
 
P 2003.-2004. 200m jooks 
1. Ralf Lamp 3.04.2004 Reiljan 27,39 
2. Alar Reiljan 28.05.2004 Reiljan 29,51 
3. Rasmus Hummal 20.07.2003 Reiljan 30,36 
4. Tristan Talts 20.04.2004 Reiljan 31,71 
5. Joonas Kimsto 13.12.2004 Raamat 32,73 
v.a. Harri Aasorg 27.10.2002 Berendsen 29,12 
 
P 2003.-2004. kaugushüpe 
1. Martin Moistus 30.07.2003 Berendsen 5.30 
2. Ralf Lamp 3.04.2004 Reiljan 4.55 
3. Tristan Imala 6.10.2004 Raamat 4.53 
4. Joonas Kimsto 13.12.2004 Raamat 3.81 
 
P 2003.-2004. kuulitõuge 4kg 
1. Alar Reiljan 28.05.2004 Reiljan 10.23 
2. Ralf Lamp 3.04.2004 Reiljan 9.48 
3. Rihard Saar 21.01.2003 Vackermann 7.73 
4. Tristan Talts 20.04.2004 Reiljan 7.67 
 
 
 
Anu Vackermann 
Võistluse peakorraldaja 
 
Hannes Randaru 
Võistluse peakohtunik 
 


